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Järjestöt 

Suomessa Lyhytkarvainen unkarinvizsla kuuluu Saksanseisojakerho Ry.n alaisuuteen. 

Saksanseisojakerho on Suomen kennelliittoon kuuluva virallinen lyhytkarvaisten unkarinvizslojen 

rotujärjestö. Saksanseisojakerhon tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää mannermaisia kanakoiria 

metsästyskoirina sekä edistää Suomessa kanakoiraharrastusta. Kerhoon kuuluu tällä hetkellä 21 

erillaista mannermaista kanakoirarotua. Kerho järjestää roduille metsästyskokeita sekä erilaisia 

tilaisuuksia. Se myös määrittelee jalostuksen toimintamallit. 

 

Kasvatus 
Lyhytkarvaisten unkarinvizslojen ensimmäinen jalostuksentavoiteohjelma otettiin käyttöön vuonna 

2006. JTO.n tavoitteena on määrittää yhteiset pelisäännöt kaikille lk.vizslojen kasvattajille sekä 

myöskin antaa tietoa kaikille rodusta kiinnostuneille. Vuoden 2008 alusta alkaen jalostuskoirille 

otettiin käyttöön uusi Pevisa-sääntö, jonka mukaisesti jalostuskoirien tulee olla lonkkakuvattu 

ennen astutusta ja tuloksen tulee olla vähintään C. Yhdelle koiralle rekisteröidään maksimissaan 21 

jälkeläistä, kuitenkin siten, että viimeinen rajan ylittävä pentue rekisteröidään kokonaisuudessaan. 

Suomessa on tällä hetkellä noin 10 aktiivista vizslakasvattajaa, vuosittain pentuja rekisteröidään 

hieman alle 5. Tällä hetkellä Suomessa on noin 300-400 lk unkarinvizslaa, kaiken kaikkiaan 

vizsloja on rekisteröity 440 yksilöä. Tuontikoirien määrä on jatkuvassa kasvussa.  
 

 
 

 

 

 

 



 

 

Jalostusrekisteri 

Saksanseisojakerho ylläpitää jalostusrekisteriä koirista, jotka täyttävät kerhon asettamat vaatimukset 

jalostuskoiralle. Koirilla tarvitsee olla vähintään seuraavat tulokset nartut 1xavo 2 kokeista ja 1xavo 

eh näyttelyistä, uroksella vähintään 1xavo1 kokeista ja 1xavo eh näyttelyistä. Lisäksi koiran 

lonkkien tulee olla joko A tai B. Tarkemmat tiedot löytyvät Saksanseisojakerhon sivuilta. Tällä 

hetkellä jalostusrekisteriin kuuluu Suomessa 9 lk. Vizslaa, jalostuskäytössä näistä koirista on 3 

(pentumäärä ei ole ylittynyt, ikä jalostuskäyttöön sopiva jne.) Suurin osa jalostukseen käytettävistä 

koirista ei täytä kerhon asettamia vaatimuksia jalostuskoirille. Jalostusrekisteri ei ole pakollinen 

jalostuskoiralle, mutta antaa pennun ostajalle puolueettoman vahvistuksen koiran soveltuvuudesta 

rodunomaiseen käyttöön niin ulkomuodollisesti kuin myös ominaisuuksiltaan. 

 

 
 

Kaer-kokeet 

Vizsloilla kilpaillaan samoissa käyttökokeissa kuin kaikilla muillakin mannermaisilla seisojilla. 

Kokeissa on 3 luokkaa; 

Nuorten luokka koirille alle 24kk, jotka eivät ole osallistuneet muissa luokissa kokeisiin 

Avoin luokka, koirille, joilla ei ole osallistumista voittajaluokkaan. 

Voittajaluokka, koirille, joilla on avoimesta luokasta 1. palkinto. 

Jotta koira voidaan palkita avoimen luokan 1. palkinnolla, tulee koiralla olla hyväksytty suoritus 

jokaisesta osa-alueesta; vesityö, varsinainen koesuoritus sekä nouto. Ja jotta koira voidaan palkita 

voittajaluokassa millä tahansa palkinnolla, tulee koiralla olla hyväksyttävä suoritus edellä 

mainittujen osatekijöiden lisäksi myös jäljestä ja tiedotuksesta. 

Tullakseen käyttövalioksi, koiralla tulee olla näyttelyistä vähintään arvostelu hyvä ja 3 

voittajaluokan palkintoa kokeista siten, että koiralla tulee olla 1. palkinto pellolta sekä 

metsästä/tunturilta. 

 

Keskiarvot lk unkarinvizsloilla ovat olleet koesuorituksissa seuraavat. 

Vauhti 2.7 maaston peittävyys 2.6, yhteistyö 3.6, metsästyshalu 3.4, seisontakynnys 3.5 eteneminen 

3.7  

 

Koesäännöt löytyvät Saksanseisojakerhon sivuilta. Käyttökokeita pidetään pelloilla, metsässä sekä 

tunturissa. Koekalenteri löytyy myös kerhon sivuilta. Vaatimukset Suomen muotovalion arvoon 

ovat vähintään 2xavoimen luokan 2. palkinto kokeista sekä 3xserti eri tuomarilta. 
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